
Kreismeisterschaften Perkussionspistole 2024
am 03.02.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 144
Stand: 04.02.2024 20:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 118 Munz, Florian  227 SV 1897 St. Ingbert M2 131 3 6 5 1

2 240 Braun, Christian  204 SV Blieskastel 130 2 9 2 1 1

3 33 Fendahl, Pascal-Henning  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 124 4 3 4 2 1

4 434 Breyer, Thomas  208 SV 1970 Ensheim 121 2 5 3 3 1

5 255 Maas, Maximilian  208 SV 1970 Ensheim 116 3 4 1 4

6 435 Hartz, Thomas  208 SV 1970 Ensheim 107 1 5 2 3 1

7 341 Kirsch, Manuel  203 SV Mach Mit Bexbach 105 1 3 2 5 1

Frank
Hervorheben



Kreismeisterschaften Perkussionspistole 2024
am 03.02.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 408,0
Stand: 04.02.2024 20:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  227 SV 1897 St. Ingbert M1 392 Ringen 11 14 16 4

122 Luck, Gerhard 134

266 Matheis, Martin 130

265 Haag, Manfred 128

2  227 SV 1897 St. Ingbert M2 383 Ringen 11 12 14 6 1

118 Munz, Florian 131

123 Bogner, Stefan 128

242 Zimmer, Stefan 124

3  227 SV 1897 St. Ingbert M3 380 Ringen 8 14 16 5 1

124 Werle, Hans-Joachim 130

217 Mohr, Karl 128

274 Peehs, Ursula 122

4  314 SV Wiebelskirchen 375 Ringen 3 21 13 4 4

55 Schu, Uwe 133

58 Jung, Tilo 124

168 Peter, Alfons 118

5  208 SV 1970 Ensheim 338 Ringen 5 10 9 11 3

434 Breyer, Thomas 121

255 Maas, Maximilian 116

143 Berger, Eugen 101

6  204 SV Blieskastel 144 Ringen 2 9 2 1 1

240 Braun, Christian 130

18 Kleinbauer, Martin 14

239 Wolf, Holger 0

Frank
Hervorheben



Kreismeisterschaften Perkussionspistole 2024
am 03.02.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14

Perkussionspistole Herren III Seite: 1

Stand: 04.02.2024 20:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 30 Walch, Andreas  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 138 5 8 2

2 55 Schu, Uwe  314 SV Wiebelskirchen 133 2 9 4

3 265 Haag, Manfred  227 SV 1897 St. Ingbert M1 128 2 5 7 1

4 242 Zimmer, Stefan  227 SV 1897 St. Ingbert M2 124 4 3 4 2 1

5 58 Jung, Tilo  314 SV Wiebelskirchen 124 1 6 5 2 1

6 257 Staab, Andreas  314 SV Wiebelskirchen 118 4 4 1 4 1

7 258 Brieskorn, Martin  227 SV 1897 St. Ingbert 0
(kein Sprengstoffschein dabei)

7 239 Wolf, Holger  204 SV Blieskastel 0
(abgemeldet)



Kreismeisterschaften Perkussionspistole 2024
am 03.02.2024     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16

Perkussionspistole Herren IV Seite: 1

Stand: 04.02.2024 20:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 122 Luck, Gerhard  227 SV 1897 St. Ingbert M1 134 6 4 3 2

2 124 Werle, Hans-Joachim  227 SV 1897 St. Ingbert M3 130 4 2 9

3 266 Matheis, Martin  227 SV 1897 St. Ingbert M1 130 3 5 6 1

4 123 Bogner, Stefan  227 SV 1897 St. Ingbert M2 128 4 3 5 3

5 217 Mohr, Karl  227 SV 1897 St. Ingbert M3 128 3 8 1 1 1

6 274 Peehs, Ursula  227 SV 1897 St. Ingbert M3 122 1 4 6 4

(keine LM)

7 168 Peter, Alfons  314 SV Wiebelskirchen 118 6 4 2 3

(wbk M)

8 261 Simon, Claus  203 SV Mach Mit Bexbach 111 3 4 6

(keine LM)

9 264 Scherer, Edgar  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersheim 109 7 2 3

10 143 Berger, Eugen  208 SV 1970 Ensheim 101 1 5 4 2

11 125 Schamma, Gerd  227 SV 1897 St. Ingbert 97 4 3 2 2

12 64 Kotthaus, Uwe  208 SV 1970 Ensheim 95 1 1 4 3 1

13 18 Kleinbauer, Martin  204 SV Blieskastel 14

14 263 Neff, Ludwig  232 SV 1984 Bebelsheim-Wittersheim 0
(abgemeldet)

Frank
Hervorheben

Frank
Hervorheben


